
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

24129534

Mediální a komunikační servis  o.p.s.
Masarykovo nám.  83
Říčany
251 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2023
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 077 840,2229 234,09 2 048 606,13A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 54 026,43 54 026,433A. I. 1.

Prodané zboží 123 893,84 123 893,844A. I. 2.

Opravy a udržování 1 000,00 1 000,005A. I. 3.

Náklady na cestovné 5 112,21 5 112,216A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 553,00 553,007A. I. 5.

Ostatní služby 1 865 573,6527 681,09 1 893 254,748A. I. 6.

Osobní náklady 2 439 804,031 588 353,11 851 450,92A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 673 768,001 232 237,00 1 906 005,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 176 218,76306 287,24 482 506,0015A. III. 11.

Zákonné sociální náklady 1 464,1649 828,87 51 293,0317A. III. 13.

Daně a poplatky 1 210,001 210,00A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 1 210,00 1 210,0020A. IV. 15.

Ostatní náklady 81 627,4781 618,79 8,68A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Dary 62 000,00 62 000,0026A. V. 20.

Jiné ostatní náklady 8,6819 618,79 19 627,4728A. V. 22.

Náklady celkem 4 600 481,721 699 205,99 2 901 275,7339Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 2 290 947,872 290 947,87B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 2 290 947,87 2 290 947,8742B. I. 1.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 2 466 131,172 466 131,17B. III. 47

Ostatní výnosy 2 514,502 514,50B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Jiné ostatní výnosy 2 514,50 2 514,5054B. IV. 10.

Výnosy celkem 4 759 593,542 290 947,87 2 468 645,6761Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 159 111,82591 741,88 -432 630,06C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 159 111,82591 741,88 -432 630,06D. 63ř. 62 - ř. 37

mediální a komunikační servis městu 
Říčany

o.p.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.04.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


		2024-04-24T11:23:50+0200
	Kateřina Lauerová




